
Jelgava

12.-13.05.2012

REZULTĀTI

SIEVIETĒM

100 m.b

1 Nagle Inese 021288 LU 15,74 0,0 I 21+10 E.Krūms

2 Juškeviča Ieva 220490 LU 16,28 0,0 II ind. A.Juškeviča

3 Barbāne Laima 210890 RTU 17,30 0,0 II 19+5 V.Bonders

4 Medne Ilze 280289 LU 20,27 0,0 18 N.Čakova

ā.k. Poriete Līva 030294 Aizkraukles nov. SS 15,97 0,0 M.Holsts

ā.k. Puzāne Inese 051293 Ilūkstes nov.SS 17,16 0,0 S.Petrakova

100 m

1 Reimane Marlēna 231187 LSPA SK 12,39 -0,9 12,58 -1,1 I 21+10 M.Lūse

2 Kļaviľa Grieta 221092 RSU 12,78 -0,9 12,99 -1,1 I 19+10 E.Krūms,J.Vīriľš

3 Gavrilova Aurika 210688 RTU 13,02 -0,9 13,19 -1,1 II 18+5 A.Titovs

4 Jaunsproģe Nora 190491 RTU 13,27 -2,0 13,32 -1,1 II 17+5 J.Volkinšteins

5 Ločmele Helēna 281290 RTU 13,47 1,4 13,79 -1,1 II 16+5 R.Ābeltiľa

6 Auziľa Līva 030988 LSPA SK 13,89 1,4 14,13 -1,1 III 15 I.Avotiľa,K.Kuplis

7 Valcere Vika 200388 LSPA SK 14,32 -2,0 14,30 -1,1 III 14 I.Avotiľa,K.Kuplis

Misāne Elfa 311092 RSU 13,46 -2,0 nest. -1,1 II M.Lūse

9 Lēvalde Liene 271190 LLU 14,73 1,4 III 13 G.Zonnenberga

10 Soloveiko Santa 230390 LLU 15,69 -2,0 12 G.Zonnenberga

ā.k. Čekele Jekaterina 240584 V-pils OC 12,35 -0,9 I L.Olijare,A.Čumakovs

ā.k. Pavloviča Laura 151095 Jelgavas nov.SC 12,95 -0,9 II L.Nagle

ā.k. Kolunova Violeta 070293 BJC IK Auseklis"" 13,01 -0,9 II M.Lūse

ā.k. Fabriciusa Sarma 170395 Dobeles SS 13,82 1,4 III S.Velberga

ā.k. Puzāne Inese 051293 Ilūkstes nov.SS 13,88 -2,0 III S.Petrakova

ā.k. Batľa Una 300594 Jelgavas nov.SC 14,29 -2,0 III L.Nagle

ā.k. Laurene Violetta 250695 Ilūkstes nov.SS 15,09 -2,0 S.Petrakovs

200 m

1 Reimane Marlēna 231187 LSPA SK 26,09 1,1 25,20 1,4 MK 21+15 M.Lūse

2 Nagle Inese 021288 LU 26,14 1,1 26,05 1,4 I 19+10 E.Krūms

3 Orlovska Laura 220490 LU 25,94 -0,4 26,67 1,4 I 18+10 E.Krūms

4 Rubeze Līva 080291 LSPA SK 26,89 1,1 26,80 1,4 I 17+10 M.Lūse

5 Kļaviľa Grieta 221092 RSU 26,05 -0,4 26,84 1,4 I 16+10 E.Krūms,J.Vīriľš

6 Gavrilova Aurika 210688 RTU 26,58 -0,4 27,13 1,4 I 15+10 A.Titovs

7 Svetlova Līga 170392 LSPA SK 27,67 1,1 II 14+5 I.Avotiľa,K.Kuplis

8 Grīnberga Zane 060193 RSU 28,34 1,3 II 13+5 E.Krūms,I.Stukule

9 Auziľa Līva 030988 LSPA SK 29,46 1,3 III 12 I.Avotiľa,K.Kuplis

ā.k. Narkevica Sarmīte 190492 Dobeles SS 26,91 -0,4 II S.Velberga

ā.k. Fabriciusa Sarma 170395 Dobeles SS 28,97 1,3 III S.Velberga

ā.k. Brūniľa Signija 270394 Ķekavas nov.SS 31,89 1,1 A.Koziča

Latvijas XXII Universiāde
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400 m

1 Juškeviča Ieva 220490 LU 1.00,32 II 21+5 A.Juškeviča

2 Šale Gunita 150291 LSPA SK 1.01,07 II 19+5 M.Gailis

3 Rubeze Līva 080291 LSPA SK 1.02,53 II 18+5 M.Lūse

4 Gapaka Jūlija 031089 RTU 1.03,39 II 17+5 M.Lūse

5 Grīnberga Zane 060193 RSU 1.03,42 II 16+5 E.Krūms,I.Stukule

6 Rozenvalde Paula 201290 LSPA SK 1.03,79 II 15+5 M.Ārente

7 Svetlova Līga 170392 LSPA SK 1.04,26 III 14 I.Avotiľa,K.Kuplis

ā.k. Narkevica Sarmīte 190492 Dobeles SS 1.02,18 II S.Velberga

ā.k. Brūniľa Signija 270394 Ķekavas nov.SS 1.15,42 A.Koziča

400 m/b

1 Juškeviča Ieva 220490 LU 1.06,92 I 21+10 A.Juškeviča

2 Rozenvalde Paula 201290 LSPA SK 1.07,59 I 19+10 M.Ārente

3 Medne Ilze 280289 LU 1.20,63 18 N.Čakova

ā.k. Rjazanova Jūlija 061296 Liepājas SSS 1.05,66 M.Alonceva

ā.k. Kaufelde Sintija 170695 SS "Arkādija" 1.10,63 A.Saľľikovs

ā.k. Hodasejeviča Ieva 290895 Liepājas SSS 1.14,80 M.Alonceva

800 m

1 Šale Gunita 150291 LSPA SK 2.21,94 I 21+10 M.Gailis

2 Kārkliľa Saiva 081088 LLU 2.52,45 III 19 G.Zonnenberga

ā.k. Dābola Daiga 120479 Ozolnieki 2.35,44 III A.Cīrulis

1500 m

1 Medne Baiba 050590 LSPA SK 4.53,53 II 21+5
V.Maslovskis,O.Ritums,K.Ivuš

kāns

2 Pastare Agnese 271088 RTU 4.55,04 II 19+5 G.Gutpelcs

3 Jakubaľeca Diāna 220192 RTU 4.55,44 II 18+5 J.Beļinskis

4 Rūmniece Santa 080991 LSPA SK 5.19,22 II 17 M.Gailis

5 Dūdele Kate 050990 LLU 5.30,71 III 16 G.Zonnenberga

6 Kārkliľa Saiva 081088 LLU 5.43,66 III 15 G.Zonnenberga

7 Kucina Egita 220192 RTU 6.17,13 14 V.Bonders

ā.k. Caballero Maria 280487 MSĢ 4.32,56 Ģ.Āzis

4x100 m stafete

1 LU 49,48 I 42+10

I.Juškeviča , A.Grabuste , I.Nagla , L.Orlovska 

2 RTU 50,62 I 38+10

H.Ločmele , J.Gapaka , N.Jaunsproģe , A.Gavrilova 

3 LSPA 51,76 II 36+5

L.Auziľa , L.Rubeze , V.Valcere , M.Reimane 

4 LLU 58,03 III 34

 I.Avdejeva , L.Lēvelde , R.Blumberga , I.Nasteviča 

3000 m 

1 Jakubaľeca Diāna 220192 RTU 10.40,55 II 21+5 J.Beļinskis

2 Šulgina Līna 081088 LU 11.09,56 II 19+5 V.Folkmanis

3 Grigensone Līga 200891 LU 11.32,70 III 18 M.Lūse

4 Rūmniece Santa 080991 LSPA SK 11.35,66 III 17 M.Gailis
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5 Dūdele Kate 050990 LLU 12.15,86 III 16 G.Zonnenberga

6 Ozola-Ozoliľa Solveiga 180490 LU 12.28,41 III 15

7 Kucina Egita 220192 RTU 14.18,76 14 V.Bonders

ā.k. Kalna Anna 220395 Liepājas SSS 11.08,09 II V.Aloncevs

3km soļošana

1 Pastare Agnese 271088 RTU 14.28,8 MK 21+15 G.Gutpelcs

2 Ozola-Ozoliľa Solveiga 180490 LU 15.22,4 I 19+10

3 Brokere Līga 250189 LSPA SK 16.13,2 II 18+5

4 Vilkaste Kristīne 211092 LSPA SK 18.10,4 17 V.Ľuhtiļins

Tāllēkšana

1 Grabuste Aiga 240388 LU 6,36 0,0 M 21+20 L.Olijare,A.Čumakovs

2 Orlovska Laura 220490 LU 5,44 0,9 II 19+5 E.Krūms

3 Mironova Jeļena 241191 RTU 4,86 1,8 III 18 V.Bonders,V.Grigorjevs

4 Kļava Rūta 171291 LLU 4,51 0,8 17 G.Zonnenberga

5 Avdejeva Inga 280192 LLU 4,44 0,6 16 G.Zonnenberga

6 Dručka Gunta 120292 RTU 4,31 1,6 15 B.Krieva

7 Blumberga Renāte 170691 LLU 3,95 -1,0 14 L.Nagle

Misāne Elfa 311092 RSU bez.rez. M.Lūse

ā.k. Kolunova Violeta 070293 BJC IK" Auseklis" 5,12 0,0 III M.Lūse

ā.k. Laurene Violetta 250695 Ilūkstes nov.SS 4,38 0,0 S.Petrakovs

Trīssoļlēkšana

1 Grēna Sindija 251092 LSPA SK 10.09 -0,7 21 T.Ļisicina

Augstlēkšana

1 Onuţāne Madara 060789 LU 1,75 MK 21+15 L.Haritonovs

2 Grēna Sindija 251092 LSPA SK 1,45 III 19 T.Ļisicina

2 Mironova Jeļena 241191 RTU 1,45 III 18 V.Bonders,V.Grigorjevs

Lodes grūšana

1 Grabuste Aiga 240388 LU 13,48 I 21+10 L.Olijare,A.Čumakovs

2 Miķelsone Inga 170391 Banku augstskola 12,44 II 19+5 V.Smoča

3 Ikauniece Laura 310592 LU 12,32 II 18+5 A.Austrups

4 Barbāne Laima 210890 RTU 9,45 III 17 V.Bonders

5 Kreicberga Zane 061091 LLU 7,42 16 G.Zonnenberga

6 Rullīte Santa 240490 LLU 7,41 15 G.Zonnenberga

7 Kļava Rūta 171291 LLU 7,20 14 G.Zonnenberga

ā.k. Diţā Linda 070793 Jelgavas BJSS 8,38

ā.k. Puzāne Inese 051293 Ilūkstes nov.SS 8,02 S.Petrakova

ā.k. Dzalbe Vladislava 160794 Jelgavas BJSS 7,81

Šķēpa mešana

1 Mūze Līna 041292 LSPA SK 59,33 M 21+20 A.Vaivads

2 Ozoliľa-Kovale Sinta 260288 LU 56,33 M 19+20 V.Eiduka

3 Grīva Gundega 080491 V-pils augstsk. 53,15 MK 18+15 M.Grīva

4 Ikauniece Laura 310592 LU 50,60 MK 17+15 A.Austrups
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5 Kalnīte Una 030591 LSPA SK 45,39 I 16+10 G.Marks

6 Lēvalde Liene 271190 LLU 21,55 15 G.Zonnenberga

ā.k. Kaulēna Sanita 260994 Jelgavas nov.SC bez.rez. L.Nagle

Diska mešana

1 Miķelsone Inga 170391 Banku augstskola 40,53 II 21+5 V.Smoča

2 Pūpola Sanita 070690 LU 27,28 19 G.Teko

3 Jegorova Ilze 240489 LU 24,63 18

4 Dručka Gunta 120292 RTU 23,84 17 B.Krieva

5 Kreicberga Zane 061091 LLU 20,34 16 G.Zonnenberga

6 Pļavniece Ance 120491 RTU 17,34 15 B.Krieva

7 Ţunda Daiga 220990 LLU 16,14 14 G.Zonnenberga

ā.k. Diţā Linda 070793 Jelgavas BJSS 29,29 B.Krieva

ā.k. Dzalbe Vladislava 160794 Jelgavas BJSS 16,86 S.Lorence

Vesera mešana

1 Orlova Karīna 020988 BSA 41,80 ind.

2 Jegorova Ilze 240489 LU 36,79 ind.

ā.k. Molotoka Loreta 210994 Aizkraukles nov. SS 35,89 M.Holsts

KOMANDU KOPVĒRTĒJUMS

1 LU 531

2 LSPA 471

3 RTU 408

4 LLU 262

5 RSU 94

6 Banku augstskola 50

7 Ventspils augstskola 30

VĪRIEŠIEM

110 m/b

1 Jansons Jānis 250590 LSPA SK 15,1 I 21+10 L.Olijare

2 Eikens Andris 051186 LU 16,3 II 19+5 A.Austrups

3 Čerľiks Toms 121191 LSPA SK 16,8 II 18+5 T.Ļisicina

4 Stūre Māris 080386 LLU 17,2 III 17 M.Ukstiľa

Brauns Kaspars 210492 LSPA SK izst. T.Ļisicina

ā.k. Parandjuks Rihards 120494 Cēsu SS izst.

100 m

1 Vigulis Māris 030290 LSPA SK 11,50 -2,0 11,45 -0,7 II 21+5 M.Ārente

2 Ralle Mārtiľš 090190 LLU 11,74 -1,5 11,45 -0,7 II 19+5 L.Nagle

3 Petrakovs Maksims 210991 RSU 11,83 -1,1 11,91 II 18+5 S.Petrakovs

4 Gulbis Aigars 210192 LLU 11,88 -2,0 11,91 II 17+5 S.Lorence

5 Čerľiks Toms 121191 LSPA SK 11,85 -1,1 11,94 II 16+5 T.Ļisicina

6 Bušenko Edgars 090392 LSPA SK 12,50 -1,5 12,68 III 15 I.Avotiľa,K.Kuplis

Naudiľš Jānis 040292 LLU 12,34 -1,1 nest. III G.Zonnenberga
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Anučins Dairis 170591 LU 12,37 -1,5 nest. III E.Krūms

9 Zolbergs Ingus 100391 LSPA SK 12,74 -2,0 14 T.Ļisicina

10 Boltrikovs Dagnis 170289 Rēzeknes augstsk. 12,90 -2,0 13 A.Krauklītis

Leiboms Vairis 180891 LSPA SK diskv. I.Avotiľa,K.Kuplis

ā.k. Kreipāns Reinis 170394 SS "Arkādija" 11,41 -1,5 nest. II E.Krūms,R.Ābeltiľa

ā.k. Karulis Jurģis 170993 SS "Arkādija" 11,50 -2,0 nest. II S.Olijars

ā.k. Parandjuks Rihards 120494 Cēsu SS 11,64 -1,1 nest. II

ā.k. Vidţus Roberts 031292 BJC IK Auseklis"" 11,71 -2,0 nest. II M.Lūse

ā.k. Putniľš Kārlis 020894 Jelgavas nov. SC 11,84 -1,5 nest. II L.Nagle

ā.k. Timšāns Raimonds 220895 Ilūkstes nov.SS 12,06 -1,1 nest. III D.Hadakovs

200 m

1 Vigulis Māris 030290 LSPA SK 22,87 2,1 22,53 0,4 I 21+10 M.Ārente

3 Leiboms Vairis 180891 LSPA SK 23,11 1,0 22,71 0,4 I 19+10 I.Avotiľa,K.Kuplis

4 Stepiľš Renārs 080992 LU 23,40 2,1 22,81 0,4 I 18+10 M.Lūse

2 Ralle Mārtiľš 090190 LLU 23,08 1,0 22,82 0,4 I 17+10 L.Nagle

5 Evertovskis Kārlis 310590 LU 23,62 1,0 23,65 0,4 II 16+5 E.Krūms

6 Gulbis Aigars 210192 LLU 23,81 -0,4 23,75 0,4 II 15+5 S.Lorence

7 Pašķevičs Arnis 110287 LSPA SK 23,91 2,1 II 14+5 S.Petrakova

8 Madţuls Lauris 180892 Rēzeknes augstsk. 24,14 0,9 II 13+5 I.Cipruss

9 Germanovičs Aleksandrs 250592 D-pils Universitāte 24,19 0,9 II 12+5 I.Maļcevs

10 Rozenbahs Roberts 081087 LLU 24,24 -0,4 II 11+5 L.Nagle

Kurčenkovs Igors 130689 RTU izst. 2,1 V.Bonders

ā.k. Vidţus Roberts 031292 BJC IK Auseklis"" 23,07 -0,4 22,97 0,7 I M.Lūse

ā.k. Putniľš Kārlis 020894 Jelgavas nov. SC 23,43 -0,4 23,18 0,7 II L.Nagle

ā.k. Romaľenko Artūrs 050493 BJC IK Auseklis"" 24,97 2,1 24,91 0,7 III M.Lūse

ā.k. Saľľikovs Andrejs 240789 SS "Arkādija" 24,04 2,1 nest. II A.Saľľikovs

ā.k. Platacis Oskars 271193 Dobeles SS 24,44 1,0 nest. III S.Velberga

ā.k. Sidorovs Pāvels 260796 SS "Arkādija" 24,88 1,0 nest. III A.Saľľikovs

ā.k. Cilinskis Einārs 280863 RTU 26,56 1,0 V.Bonders

400 m

1 Baltušs Jānis 280691 LU 48,30 MK 21+15 V.Beļikovs

2 Bormanis Oskars 130391 RTU 49,54 I 19+10 R.Ābeltiľa

3 Prosmickis Vladislavs 280790 LLU 50,40 I 18+10 L.Nagle

4 Stepiľš Renārs 080992 LU 50,67 I 17+10 M.Lūse

5 Dude Artis 170791 LLU 51,65 II 16+5

6 Petrakovs Maksims 210991 RSU 51,72 II 15+5 S.Petrakovs

7 Evertovskis Kārlis 310590 LU 52,30 II 14+5 E.Krūms

8 Pašķevičs Arnis 110287 LSPA SK 52,33 II 13+5 S.Petrakova

9 Kurčenkovs Igors 130689 RTU 52,66 II 12+5 V.Bonders

10 Rozenbahs Artūrs 100689 LSPA SK 52,78 II 11+5 T.Ļisicina

11 Madţuls Lauris 180892 Rēzeknes augstsk. 53,23 II 10+5 I.Cipruss

12 Bezuščonoks Sergejs 170590 RTU 53,30 II 9+5 M.Ārente

13 Purviľš Anatolijs 100190 RTU 53,90 II 8+5 V.Bonders

14 Vikainis Igors 120192 RTU 57,52 III 7 B.Krieva

15 Rubenis Elvis 090192 RTU 1:01,66 6 B.Krieva
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16 Šobanovs Dmitrijs 220392 ISMA 1:02,33 5

ā.k. Šteinbergs Ivo 181293 MSĢ 50,78 I G.Bitītis

ā.k. Zandovskis Nils 060195 Jelgavas nov. SC 52,22 II L.Nagle

ā.k. Lejnieks Gatis 100694 Dobeles SS 53,76 II S.Velberga

ā.k. Košinskis Kristiāns 230294 Dobeles SS 54,48 III S.Velberga

ā.k. Timšāns Raimonds 220895 Ilūkstes nov.SS 54,56 III D.Hadakovs

ā.k. Bajārs Matīss 160892 SS "Arkādija" 54,65 III R.Ābeltiľa

ā.k. Romaľenko Artūrs 050493 BJC IK Auseklis"" 54,69 III M.Lūse

ā.k. Platacis Oskars 271193 Dobeles SS 55,33 III S.Velberga

ā.k. Kalniľš Kristers 180996 Jelgavas nov. SC 55,50 III L.Nagle

ā.k. Lukjanovs Visvaldis 080896 Dobeles SS 59,19 S.Velberga

800 m

1 Jurkevičs Dmitrijs 070187 LU 1:51,55 MK 21+15 J.Jurkevičs

2 Bormanis Oskars 130391 RTU 1:53,86 MK 19+15 R.Ābeltiľa

3 Dude Artis 170791 LLU 2:01,34 II 18+5

4 Feteris Aigars 161191 LSPA SK 2:03,24 II 17+5 M.Gailis

5 Purviľš Anatolijs 100190 RTU 2:04,24 II 16+5 V.Bonders

6 Zilvers Juris 170587 LSPA SK 2:07,16 II 15+5 M.Gailis

7 Auniľš Valdis 180792 LLU 2:12,91 III 14 R.Ravinskis

ā.k. Kauliľš Rihards 100392 MSĢ 1:56,78 I G.Bitītis

ā.k. Lejnieks Gatis 100694 Dobeles SS 2:02,48 II S.Velberga

ā.k. Bajārs Matīss 160892 SS "Arkādija" 2:06,51 II R.Ābeltiľa

ā.k. Košinskis Kristiāns 230294 Dobeles SS 2:10,30 III S.Velberga

ā.k. Lukjanovs Visvaldis 080896 Dobeles SS 2:21,70 S.Velberga

ā.k. Dombrovskis Ritvars 210392 MSĢ izst. G.Bitītis

ā.k. Šteinbergs Ivo 181293 MSĢ izst. G.Bitītis

ā.k. Briģis Kristaps 120693 Dobeles SS izst. S.Velberga

400 m/b

1 Prosmickis Vladislavs 280790 LLU 55,49 I 21+10 L.Nagle

2 Začests Mārtiľš 160890 LU 55,57 I 19+10 E.Krūms

3 Semjonovs Maksims 020292 Liep.U 55,72 I 18+10 V.Aloncevs

4 Bezuščonoks Sergejs 170590 RTU 1:01,83 II 17+5 M.Ārente

ā.k. Vauļins Vadims 090296 Liepājas SSS 59,75 II V.Aloncevs

ā.k. Frolovs Kirils 180794 Liepājas SSS 1:01,80 II V.Aloncevs

ā.k. Ľepočatovs Vladislavs 021195 Liepājas SSS 1:02,52 II V.Aloncevs

1500 m

1 Jurkevičs Dmitrijs 070187 LU 3:54,39 MK 21+15 J.Jurkevičs

2 Briška Kaspars 201188 LU 4:01,61 I 19+10 J.Beļinskis

3 Girgensone Jānis 200891 RTU 4:03,79 I 18+10 J.Beļinskis

4 Ārents Pauls 020991 LSPA SK 4:05,53 II 17+5 M.Ārente

5 Zilvers Juris 170587 LSPA SK 4:08,85 II 16+5 M.Gailis

6 Ķemers Uldis 300392 RTU 4:15,13 II 15+5 J.Beļinskis

7 Feteris Aigars 161191 LSPA SK 4:23,21 III 14 M.Gailis

8 Lupiķis Ainārs 130989 LLU 4:26,59 III 13 G.Zonnenberga

9 Auniľš Valdis 180792 LLU 4:51,09 12 R.Ravinskis

10 Kārkliľš Filips 170293 ISMA 5:19,18 11

11 Bergs Svyatoslav 071191 ISMA 6:51,23 10
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ā.k. Āzis Ģirts 200384 MSĢ 4:00,38 I G.Bitītis

ā.k. Jocis Uģis 130993 MSĢ 4:01,16 I G.Bitītis

ā.k. Serjogins Dmitrijs 230293 SS "Arkādija" 4:01,74 I A.Saľľikovs

ā.k. Dombrovskis Ritvars 210392 MSĢ 4:06,67 II G.Bitītis

ā.k. Kauliľš Rihards 100392 MSĢ 4:20,63 III G.Bitītis

ā.k. Donis Edgars 220795 MSĢ 4:26,00 III G.Bitītis

3000 m kavēkļu skrējiens

1 Briška Kaspars 201188 LU 9:25,31 I 21+10 J.Beļinskis

2 Gulbis Kaspars 260990 V-pils augstskola 10:29,24 II 19+5 D.Lodiľš

3 Bartašēvičs Rolands 260686 LU 11:37,24 18 V.Folkmanis

4 Kušnirs Valērijs 150390 LLU 12:05,67 17 G.Zonnenberga

ā.k. Vološins Deniss 050796 Liepājas SSS 10:39,43 III M.Alonceva

ā.k. Kromulis Ralfs 191093 Liepājas SSS 10:39,65 III V.Aloncevs

ā.k. Rustants Dāvis 270193 V-pils nov.BJSS 10:47,85 III D.Lodiľš

ā.k. Kalns Toms Andrejs 220395 Liepājas SSS 11:03,27 III V.Aloncevs

ā.k. Lāceklis Mārtiľš 250992 V-pils nov.BJSS 11:17,29 III D.Lodiľš

5000 m

1 Girgensons Jānis 200891 RTU 14:51,71 I 21+10 J.Beļinskis

2 Višķers Jānis 300389 LU 15:15,57 I 19+10 J.Beļinskis

3 Sergejevs Andrejs 270891 RTU 15:34,12 II 18+5 A.Klapote

4 Āriľš Arnolds 250590 RTU 16:47,22 III 17 J.Beļinskis

5 Bisenieks Niks 280390 LLU 18:44,39 16 G.Zonnenberga

6 Lingarts Madars 050591 LSPA SK 18:48,37 15 M.Gailis

7 Osis Edvīns 100289 LLU 18:49,59 14 G.Zonnenberga

8 Boltrikovs Dagnis 170289 Rēzeknes augstsk. 19:44,86 13 A.Krauklītis

ā.k. Lukjanovs Kārlis 190695 Dobeles SS 16:47,22 III S.Velberga

ā.k. Kļaviľš Uldis 040984 Dobeles SS 16:54,02 III S.Velberga

5000 m soļošana

1 Bikovskis Artūrs 250193 LSPA SK 27:49,4 21 M.Gailis

2 Birze Artis 140491 LSPA SK 36:03,3 19

4 x 100 m  stafete

1 LSPA I 43,56 I 42+10

Māris Vigulis, Toms Černiks, Andris Vengra, Vairis Leiboms

2 LLU 43,61 I 38+10

Vladislavs Prosmickis, Andrejs Romaľivs, Mārtiľš Ralle, Aigars Gulbis

3 LSPA II 47,54 III 36

Raitis Māsāns, Kaspars Brauns, Edgars Bušenko, Guntars Ruseckis

4 x 400 m  stafete

1 LSPA 3:31,25 II 42+5

Artūrs Rozenbahs, Arnis Paškevičs, Juris Zilvers, Pauls Ārents

2 LU 3:32,94 II 38+5

Kārlis Evertovskis, Renārs Stepiľš, Jānis Višķers, Mārtiľš Začests

3 LLU 3:49,24 III 36

Roberts Rozenbahs, Artis Dude, Ingus Zariľš, Valdis Auniľš
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Tāllēkšana

1 Misāns Elvijs 080489 LU 7,17 0,3 MK 21+15 M.Lūse

2 Jansons Jānis 250590 LSPA SK 6,96 0,8 I ind. L.Olijare

3 Vanags Jānis 160292 RTU 6,28 0,5 II 19+5 L.Haritonovs

4 Brauns Kaspars 210492 LSPA SK 6,03 0,4 III 18 T.Ļisicina

5 Māsāns Raitis 181291 LSPA SK 5,95 0,6 III 17 T.Ļisicina

6 Vengra Andris 181292 LSPA SK 5,89 0,2 III 16 J.Volkinšteins

7 Ruseckis Guntars 281289 LSPA SK 5,69 -0,3 III 15 T.Ļisicina

8 Liepa Kalvis 210592 LLU 5,69 -0,3 III 14 J.Vīriľš

9 Zolbergs Ingus 100391 LSPA SK 5,49 1,2 13 T.Ļisicina

10 Boltrikovs Dagnis 170289 Rēzeknes augstsk. 5,39 0,0 12 A.Krauklītis

Trīssoļlēkšana

1 Stūre Māris 080386 LLU 13,56 0,8 II 21+5 M.Ukstiľa

2 Vengra Andris 181292 LSPA SK 12,84 -0,2 III 19 J.Volkinšteins

3 Māsāns Raitis 181291 LSPA SK 12,53 0,1 III 18 T.Ļisicina

4 Ķikusts Ivis 030292 LSPA SK 12,11 -0,7 III 17 I.Aperāne

Augstlēkšana

1 Vanags Jānis 160292 RTU 2,12 MK 21+15 L.Haritonovs

2 Pūpols Normunds 100584 RTU 2,09 MK 19+15 M.Grīva

3 Krēgers Reinis 220192 LSPA SK 2,00 I 18+10 L.Iecelnieks

4 Jansons Jānis 250590 LSPA SK 2,00 I 17+10 L.Olijare

5 Zariľš Ingus 200192 LLU 1,80 II 16+5 A.Dagadovs

6 Birjukovs Sergejs 170592 LSPA SK 1,75 II 15+5 L.Haritonovs

ā.k. Stūre Māris 080386 LLU 1,90 I M.Ukstiľa

Kārtslēkšana

1 Eikens Andris 051186 LU 2,10 21 A.Austrups

Lodes grūšana

1 Vaisjūns Oskars 210383 LSPA SK 16,82
M

K
21+15 V.Smoča

2 Eriľš Edgars 180686 LSPA SK 14,40 I 19+10 A.Iecelnieks

3 Kalns Kārlis 260990 LLU 13,54 II 18+5 A.Vērdiľš

4 Riepnieks Artis 010388 RTU 12,45 II 17+5 B.Krieva

5 Nuķis Edgars 170689 RTU 11,68 III 16 B.Krieva

6 Liepa Kalvis 210592 LLU 11,26 III 15 J.Vīriľš

7 Zaļupe Raitis 170392 RTU 10,26 III 14 B.Krieva

ā.k. Ţviriľš Arnis 301186 RTU 15,19 I B.Krieva

ā.k. Šalmis Matīss 300787 RTU 12,91 II B.Krieva

ā.k. Namiľš Nauris 170893 Ilūkstes nov.SS 11,11 III S.Petrakova

Šķēpa mešana

1 Sirmais Zigismunds 060592 LU 74,26 M 21+20 V.Eiduka

2 Priţevoits Artūrs 290387 LSPA SK 63,41 I 19+10 I.Aperāne

3 Drava Jānis 180390 RTU 60,24 II 18+5 I.Aperāne

4 Justs Arvis 100392 Banku augstskola 60,06 II 17+5 I.Eversone

5 Ķikusts Ivis 030292 LSPA SK 52,80 III 16 I.Aperāne

ā.k. Išejevs Intars 150293 Smiltenes SC 72,48
M

K
G.Markss

ā.k. Grēns Mārcis 070194 MSĢ 60,38 II A.Vaivads

8



Diska mešana

1 Vaisjūns Oskars 210383 LSPA SK 59,55 M 21+20

2 Eriľš Edgars 180686 LSPA SK 48,58 I 19+10 A.Iecelnieks

3 Kalns Kārlis 260990 LLU 43,78 II 18+5 A.Vērdiľš

4 Krēgers Reinis 220192 LSPA SK 43,33 II 17+5

5 Priţevoits Artūrs 290387 LSPA SK 40,85 II 16+5 I.Aperāne

6 Riepnieks Artis 010388 RTU 40,02 II 15+5 B.Krieva

7 Vaičulens Ainārs 210183 LU 39,36 II 14+5 J.Kolidzejs

8 Zariľš Ingus 200192 LLU 31,43 III 13 A.DOgadovs

9 Nuķis Edgars 170689 RTU 30,69 III 12 B.Krieva

10 Zaļupe Raitis 170392 RTU 30,00 III 11 B.Krieva

11 Mališevs Kaspars 310392 LSPA SK 26,18 10 I.Avotiľa,K.Kuplis

ā.k. Ţviriľš Arnis 301186 RTU 48,81 I B.Krieva

ā.k. Šalmis Matīss 300787 RTU 46,35 I

ā.k. Gailis Edgars 200991 SS "Arkādija" 35,30 III A.Saľľikovs

Vesera mešana

1 Vaičulens Ainārs 210183 LU 67,08 M 21+20 J.Kolidzejs

2 Pavļenkovs Andrejs 220988 RTU 55,40 I 19+10 J.Kolidzejs

3 Veršelis Jevgēnijs 010688 RTU 51,19 II 18+5 J.Kolidzejs

4 Mališevs Kaspars 310392 LSPA SK 33,75 17 I.Avotiľa,K.Kuplis

ā.k. Sokolovs Igors 170874 Salaspils 73,55 M

ā.k. Gailis Edgars 200991 SS "Arkādija" 59,67 I A.Saľľikovs

KOMANDU KOPVĒRTĒJUMS

1 LSPA 703

2 LU 564

3 RTU 540

4 LLU 534

5 Rēzeknes augstkola 71

6 RSU 43

7 Liepājas Universitāte 28

8 ISMA 26

9 Ventspils augstskola 24

10 Banku augstskola 22

11 Daugavpils augstskola 17
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